Cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v 

znení neskorších predpisov. 
2. Ocenené jednotlivé druhy prác sú uvedené v Prílohe č. 1  Rámcovej dohody, ktorá tvorí neoddeliteľnú 

súčasť dohody. Maximálna cena Rámcovej dohody je 30.000,- Eur bez DPH (36.000,-  Eur s DPH). 
Slovom:  Tridsaťšesťtisíc Eur s DPH.  

3. Cena jednotlivých prác je pre Objednávateľa konečná a zahŕňa v sebe aj daň z pridanej hodnoty, 
dopravné náklady, použitý materiál,  presuny hmôt, odvoz a likvidáciu odpadu. 

4. Objednávajúci neposkytuje preddavok alebo zálohu na plnenie dohody.